Avenida Orestes Borges nº 54, Praça Raul da Silva Costa C.G.C 41.284.894/0001-76 - E-mail: camaramunla@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 039/2025, DE 08 DE AGOSTO DE 2025.

EMENTA: Requer do Poder Executivo Municipal a
realização da limpeza, roço e poda da Rua C,
localizada no Bairro Recanto das Palmeiras, a rua
após o estabelecimento "Delícia da Tia", no município
de Lagoa Alegre-PI.

Kamila Mineiro Ponte, Vereadora Titular desta Augusta Casa Legislativa, a

realização da limpeza, roço e poda da Rua C, localizada no Bairro Recanto das
Palmeiras, a rua após o estabelecimento "Delícia da Tia", no município de Lagoa
Alegre-PI.

Justificativa

A realização desses serviços contribuirá para a melhoria da qualidade de vida

dos moradores da região, garantindo um ambiente mais limpo e seguro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa Alegre, 08 de agosto de 2025.

_____________________________________
Kamila Mineiro Ponte

Vereadora Titular